www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0171 às FLS. 22 em 15.12.2022.

Publicado (a) em 15.12.2022.

Franca, 15.12.2022.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 171/2022

Edital de Colação de Grau, de 15

de dezembro de 2022.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 5º, do Regimento Geral, considerando:

✓ O Plano de Contingência, em função da absoluta excepcionalidade em

razão da Pandemia face à COVID-19.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 15 de dezembro de

2022 anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 15 de dezembro de 2022.

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 15/12/2022

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 UNIFRAN 17903343 A.S.R.L. MEDICINA (BACHARELADO)

2 UNIFRAN 17424372 A.B.M.S.P. MEDICINA (BACHARELADO)

3 UNIFRAN 19099622 A.C.V.O. MEDICINA (BACHARELADO)

4 UNIFRAN 17863503 A.C.D.S.F. MEDICINA (BACHARELADO)

5 UNIFRAN 17368502 A.L.L.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

6 UNIFRAN 18031901 B.A.R.L. MEDICINA (BACHARELADO)

7 UNIFRAN 17365911 B.M.R. MEDICINA (BACHARELADO)

8 UNIFRAN 22978160 B.P.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

9 UNIFRAN 17368405 B.D.R. MEDICINA (BACHARELADO)

10 UNIFRAN 19118031 B.F.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

11 UNIFRAN 18032907 B.A.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

12 UNIFRAN 17458439 B.F.T.D.M.R.N. MEDICINA (BACHARELADO)

13 UNIFRAN 17815878 B.P.I. MEDICINA (BACHARELADO)

14 UNIFRAN 17368642 B.R.V. MEDICINA (BACHARELADO)

15 UNIFRAN 17835020 C.S.G. MEDICINA (BACHARELADO)

16 UNIFRAN 22119990 C.C.D.F.R. MEDICINA (BACHARELADO)

17 UNIFRAN 19102267 C.A.G. MEDICINA (BACHARELADO)

18 UNIFRAN 17367921 C.D.S.B. MEDICINA (BACHARELADO)

19 UNIFRAN 17366356 D.S.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

20 UNIFRAN 17523591 D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

21 UNIFRAN 18397255 D.M.C. MEDICINA (BACHARELADO)

22 UNIFRAN 17943744 D.R.C. MEDICINA (BACHARELADO)

23 UNIFRAN 17365759 E.P.O.D.P. MEDICINA (BACHARELADO)

24 UNIFRAN 17366445 F.D.M. MEDICINA (BACHARELADO)

25 UNIFRAN 17366089 F.M.C. MEDICINA (BACHARELADO)

26 UNIFRAN 17382041 F.M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

27 UNIFRAN 21212431 G.B.C. MEDICINA (BACHARELADO)

28 UNIFRAN 17378915 G.D.O.M. MEDICINA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

29 UNIFRAN 17368049 G.D.S.S. MEDICINA (BACHARELADO)

30 UNIFRAN 17365732 G.C.M.M. MEDICINA (BACHARELADO)

31 UNIFRAN 19119330 G.D.F.A. MEDICINA (BACHARELADO)

32 UNIFRAN 17376513 G.N.A.E.S. MEDICINA (BACHARELADO)

33 UNIFRAN 17412943 G.R.C. MEDICINA (BACHARELADO)

34 UNIFRAN 19106670 G.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

35 UNIFRAN 17395666 G.C.M.J. MEDICINA (BACHARELADO)

36 UNIFRAN 17377455 G.D.S.V. MEDICINA (BACHARELADO)

37 UNIFRAN 17438951 G.D.F.S.A. MEDICINA (BACHARELADO)

38 UNIFRAN 18512151 G.A.B.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

39 UNIFRAN 22967761 G.J.D. MEDICINA (BACHARELADO)

40 UNIFRAN 17799791 H.J.D.O.A. MEDICINA (BACHARELADO)

41 UNIFRAN 19130155 H.C.D. MEDICINA (BACHARELADO)

42 UNIFRAN 23374292 H.L.B. MEDICINA (BACHARELADO)

43 UNIFRAN 19096119 H.M.A. MEDICINA (BACHARELADO)

44 UNIFRAN 19095112 I.B.G.Q. MEDICINA (BACHARELADO)

45 UNIFRAN 17939984 I.A.S. MEDICINA (BACHARELADO)

46 UNIFRAN 22966641 I.S.C. MEDICINA (BACHARELADO)

47 UNIFRAN 17378834 I.J.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

48 UNIFRAN 22336800 I.S.V. MEDICINA (BACHARELADO)

49 UNIFRAN 17366046 I.Z.M. MEDICINA (BACHARELADO)

50 UNIFRAN 17397812 I.A.S. MEDICINA (BACHARELADO)

51 UNIFRAN 22998756 I.J.S. MEDICINA (BACHARELADO)

52 UNIFRAN 17702810 I.R.V.F. MEDICINA (BACHARELADO)

53 UNIFRAN 17366160 I.N.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

54 UNIFRAN 17367093 I.R. MEDICINA (BACHARELADO)

55 UNIFRAN 19081464 J.L.L.D. MEDICINA (BACHARELADO)

56 UNIFRAN 17402875 J.S.S. MEDICINA (BACHARELADO)

57 UNIFRAN 17460972 J.C.C.B. MEDICINA (BACHARELADO)

58 UNIFRAN 22967494 J.P.C.M. MEDICINA (BACHARELADO)

59 UNIFRAN 18031986 J.P.M.H. MEDICINA (BACHARELADO)

60 UNIFRAN 17367239 J.A.S. MEDICINA (BACHARELADO)

61 UNIFRAN 18032460 J.H.I. MEDICINA (BACHARELADO)

62 UNIFRAN 17366313 J.B.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

63 UNIFRAN 20105410 J.C.M. MEDICINA (BACHARELADO)

64 UNIFRAN 17377765 J.D.O.S. MEDICINA (BACHARELADO)

65 UNIFRAN 17395526 J.E.D.M. MEDICINA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

66 UNIFRAN 21143099 J.I.G. MEDICINA (BACHARELADO)

67 UNIFRAN 17554012 J.T.R.P. MEDICINA (BACHARELADO)

68 UNIFRAN 17376602 J.A.J. MEDICINA (BACHARELADO)

69 UNIFRAN 17533694 J.A.W.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

70 UNIFRAN 22966609 L.M.R. MEDICINA (BACHARELADO)

71 UNIFRAN 22977341 L.M.B. MEDICINA (BACHARELADO)

72 UNIFRAN 17383862 L.R.B. MEDICINA (BACHARELADO)

73 UNIFRAN 18309747 L.F.M.T. MEDICINA (BACHARELADO)

74 UNIFRAN 17368669 L.T.F.F. MEDICINA (BACHARELADO)

75 UNIFRAN 18033792 L.D.C. MEDICINA (BACHARELADO)

76 UNIFRAN 15118291 L.B.D.P. MEDICINA (BACHARELADO)

77 UNIFRAN 17945151 L.P.L. MEDICINA (BACHARELADO)

78 UNIFRAN 22976078 L.L. MEDICINA (BACHARELADO)

79 UNIFRAN 18032001 L.C.N. MEDICINA (BACHARELADO)

80 UNIFRAN 17368120 L.M.C.M. MEDICINA (BACHARELADO)

81 UNIFRAN 17404258 M.C.A.P. MEDICINA (BACHARELADO)

82 UNIFRAN 17367085 M.C.M.V. MEDICINA (BACHARELADO)

83 UNIFRAN 17852137 M.E.C.R. MEDICINA (BACHARELADO)

84 UNIFRAN 20104995 M.E.O.L. MEDICINA (BACHARELADO)

85 UNIFRAN 22998853 M.P.R.G. MEDICINA (BACHARELADO)

86 UNIFRAN 17943469 M.A.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

87 UNIFRAN 17720567 M.S. MEDICINA (BACHARELADO)

88 UNIFRAN 17828414 M.R.M. MEDICINA (BACHARELADO)

89 UNIFRAN 17965365 M.B.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

90 UNIFRAN 21700095 M.C.S. MEDICINA (BACHARELADO)

91 UNIFRAN 17366640 M.G.P. MEDICINA (BACHARELADO)

92 UNIFRAN 17759927 N.D.P.G. MEDICINA (BACHARELADO)

93 UNIFRAN 18030530 N.G.C. MEDICINA (BACHARELADO)

94 UNIFRAN 18323341 N.U.J. MEDICINA (BACHARELADO)

95 UNIFRAN 17365970 R.A.D.N. MEDICINA (BACHARELADO)

96 UNIFRAN 22102736 R.D.P. MEDICINA (BACHARELADO)

97 UNIFRAN 17800463 R.D.F.V. MEDICINA (BACHARELADO)

98 UNIFRAN 17723086 R.T.D.R. MEDICINA (BACHARELADO)

99 UNIFRAN 17528704 T.L.A. MEDICINA (BACHARELADO)

100 UNIFRAN 17468141 T.S.R. MEDICINA (BACHARELADO)

101 UNIFRAN 20104138 T.C.F. MEDICINA (BACHARELADO)

102 UNIFRAN 18029884 T.H.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

103 UNIFRAN 17413575 T.W.R.T. MEDICINA (BACHARELADO)

104 UNIFRAN 17799821 V.D.Y. MEDICINA (BACHARELADO)

105 UNIFRAN 22986561 V.N.Q.B. MEDICINA (BACHARELADO)

106 UNIFRAN 16121899 V.C.C.D.S. MEDICINA (BACHARELADO)

107 UNIFRAN 17367450 V.F. MEDICINA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 15 de dezembro de 2022.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora